[image: brasão]

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67
Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG
Site: www.janaubamg.com.br  - Email: prefeitura@janaubamg.com.br

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 231/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 45/2023

O Município de Janaúba/MG torna público para conhecimento dos interessados, que o certame acima identificado, cuja abertura está programada para o dia 09 de outubro de 2023, às 10:00, no endereço praça dr. rockert, n° 92, centro, processo licitatório n° 231/2023, na modalidade pregão presencial n° 45/2023, para contratação de serviços de apreensão, transporte e guarda de animais de médio e grande porte soltos nas vias públicas deste município, NÃO ACONTECERÁ NA DATA ACIMA, já que o edital foi retificado, cuja retificação está disponível no site: www.janauba.mg.gov.br, tendo sua abertura remarcada para o dia 20 de outubro de 2023, às 10:00, no mesmo endereço. Janaúba-MG, 04 de outubro de 2023. Tamiris Greycielle de Paula Borges. Assessora Especial em Licitações.

Publicar: DOU
                DOE
                O Tempo
image1.jpeg